
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 

PIAZZA DELL’ATENEO NUOVO, 1 - 20126 MILANO 

LA RETTRICE 
 

Visto​ lo Statuto di Ateneo; 
Visto ​ il Regolamento Didattico di Ateneo; 
Visti​ i bandi di ammissione a numero programmato per l’A.A. 2025/26, emanati con Decreto n. ​ 1183/2025 

prot.n.0161143 del 01/04/2025 e Decreto n.1272/2025 prot.n.0169165 ​ dell’11/04/2025, in cui è fissata il 9 
maggio 2025 la data di pubblicazione della graduatoria di ​ merito per i candidati Extra-UE richiedenti 
visto- selezione unica, ai seguenti Corsi di ​ Laurea:   

​ - Economia aziendale e Management (Classe L-18 R delle lauree in Scienze dell’economia e ​della gestione 
aziendale);  

​ - Marketing, comunicazione aziendale e mercati globali (Classe L-18 R delle lauree in Scienze dell’economia e 
della gestione aziendale);  

​ - Economia e amministrazione delle imprese (Classe L-18 R delle lauree in Scienze ​dell’economia e della 
gestione aziendale);  

​ - Economia, banca e finanza (Classe L-18 R delle lauree in Scienze dell’economia e della ​ gestione 
aziendale);  

​ - Economia, analisi dei dati e management (Classe L-33 R delle lauree in Scienze ​ economiche); 
​ - Scienze statistiche ed economiche (classe L-41 R delle lauree in Statistica), 
​ - Statistica e gestione delle informazioni (classe L-41 R delle lauree in Statistica), 
​ - Economics and Science for Environmental Sustainability (Classe L-33 R delle lauree in   ​ Scienze 

economiche). 
Considerata​ la necessità di rinviare, per cause tecniche non imputabili all’Ateneo, la pubblicazione della suddetta 

graduatoria; 
Atteso​ che la Dirigente della UOR proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento. 

DECRETA 

​ ​ ​           Art. 1  
 
la pubblicazione della graduatoria di merito dei candidati Extra-UE richiedenti visto - selezione unica per la.a.25/26, ai 
seguenti Corsi di Laurea:   

- Economia aziendale e Management (Classe L-18 R delle lauree in Scienze dell’economia e della gestione aziendale);  
- Marketing, comunicazione aziendale e mercati globali (Classe L-18 R delle lauree in Scienze dell’economia e della 
gestione aziendale);  
- Economia e amministrazione delle imprese (Classe L-18 R delle lauree in Scienze dell’economia e della gestione 
aziendale);  
- Economia, banca e finanza (Classe L-18 R delle lauree in Scienze dell’economia e della gestione aziendale);  
- Economia, analisi dei dati e management (Classe L-33 R delle lauree in Scienze Economiche); 
- Scienze statistiche ed economiche (classe L-41 R delle lauree in Statistica), 
- Statistica e gestione delle informazioni (classe L-41 R delle lauree in Statistica), 
- Economics and Science for Environmental Sustainability (Classe L-33 R delle lauree in  Scienze economiche) 
 
inizialmente prevista per il giorno 9/05/2025,  è posticipata alla data del 19/05/2025 per motivi tecnici. 
 

Art. 2 
Il presente decreto è pubblicato sull’Albo online dell’Ateneo e sul sito istituzionale nella sezione dedicata alle 
ammissioni ai corsi di laurea. 

 

 

 



 

 

 
 
 

 
Art. 3 

Resta fermo quanto disposto dai bandi di ammissione, fatta eccezione per quanto espressamente modificato dal 
presente decreto. 

 
     LA RETTRICE  

     Prof.ssa Giovanna Iannantuoni 
(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs 82/05) 

UOR Area Didattica e dei Servizi agli studenti 
Dirigente: Dora Maria Cornelia Longoni 
Responsabile del procedimento: Rosalba Fierro 
Pratica trattata da: Rosalba Fierro 

 

 


		2025-05-09T10:37:39+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




